
Apie

Svetainė muitai.lt nepriklauso Lietuvos muitinei ar kitai valstybinei institucijai. Informacija
skelbiama svetainėje muitai.lt nėra teisiškai įpareigojanti. Stengiuosi pateikti naujausią ir
teisingą informaciją, tačiau neatsakau už galimai pasitaikančias klaidas. Svetainę išlaikau iš
asmeninių lėšų ir prižiūriu laisvu nuo darbo metu.

  

Pasiūlymus ir pastabas dėl svetainėje muitai.lt skelbiamos informacijos siųskite prašom adresu:

  

  

Klausimus apie muitų teisę ir  praktines situacijas prašom užduoti forume  . Asmeninės
konsultacijos aukščiau nurodytu el paštu neteikiamos,  muitai.lt yra nekomercinis projektas ir
laikas atsakant į klausimus nėra niekaip apmokamas. Klausimus užduokite forume viešai, tam,
kad kuo daugiau lankytojų galėtų pasinaudoti naudinga informacija.

  

Ačiū, kad apsilankėte muitai.lt, tikiuosi radote ko ieškojote, o jei ir ne, prašom registruotis
forume ir dalyvauti diskusijoje, rasime atsakymus kartu !

  

 1 / 1

http://www.mutai.lt/forumas

